МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2008
                                                    с.Чаинск                                                                 № 4
                                                                 Чаинского района

О закреплении муниципального имущества

на праве оперативного управления за
муниципальным учреждением культуры
 Чаинского сельского поселения «Чаинский

централизованный центр культуры

и досуга»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение», Положением об управлении муниципальной собственностью муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденным решением Совета Чаинского сельского поселения от 17.03.2006 № 41 ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.
Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным учреждением культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский централизованный центр культуры и досуга» муниципальное имущество согласно приложениям 1, 2, 3  к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту Г.М.Крылатовой внести необходимые изменения в Реестр муниципальной собственности.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Г.М.Крылатову.

Глава Чаинского сельского поселения

А.Е.Овчинников

 Приложение № 1

  к постановлению Главы поселения

                                                                           от 09.01.2008 № 4
Акт приема-передачи
с.Чаинск                                                                                                       9 января 2008 г.
Администрация Чаинского сельского поселения в лице Главы поселения А.Е.Овчинникова, действующего на основании Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение» передает из Казны муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в  муниципальному учреждению культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский централизованный центр культуры и досуга», а муниципальное учреждение культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский централизованный центр культуры и досуга» в лице директора Кисель Т.А., действующего на основании Устава муниципального учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский централизованный центр культуры и досуга», принимает следующее муниципальное имущество:
	№
	Наименование
	Год ввода
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация на 01.01.2008, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7

	1
	Здание  ДК

с. Гришкино,

ул. Студенческая, 7
	1969
	110102690123
	1
	4388634,01
	3896447,98
	492186,03

	2
	Здание  ДК

с. Чаинск,

ул. Комсомольская, 14
	1991
	110102910124
	1
	32097505,50
	7728103,14
	24369402,36

	3
	Усилитель Гелиос
	1989
	110104890125
	1
	126177,48
	126177,48
	0

	4
	Магнитофон 71/2
	2004
	110104040126
	1
	1770,00
	1770,00
	0

	5
	Коммутация
	2006
	110104060127
	1
	1927,13
	1927,13
	0

	6
	Шкаф книжный
	1990
	110106900128
	1
	3064,51
	3064,51
	0

	7
	Шкаф книжный
	1990
	110106900129
	1
	3064,51
	3064,51
	0

	8
	Шкаф книжный
	1990
	110106900130
	1
	3064,51
	3064,51
	0

	9
	Кассетная  дека   TEAC/W-485-с
	1996
	110104960131
	1
	2964,29
	2964,29
	0

	10
	Муз. центр LG CD-372  AX
	2005
	110104050132
	1
	2953,20
	2953,20
	0

	11
	Телевизор AKIRA
	2006
	110104060133
	1
	3672,00
	3672,00
	0

	12
	Динамический вокальный микрофон
	2006
	110104060134
	1
	2393,72
	2393,72
	0

	13
	Динамический вокальный микрофон
	2006
	110104060135
	1
	2393,72
	2393,72
	0

	14
	DVD плеер LG
	2006
	110104060136
	1
	6528,00
	6528,00
	0

	15
	Усилитель 2*200 Вт
	2006
	110104060137
	1
	7008,12
	7008,12
	0

	16
	Световой прибор NIGHTSUN SG 014
	2006
	110104060138
	1
	3579,25
	3579,25
	0

	17
	Световой прибор NIGHTSUN SG 014
	2006
	110104060139
	1
	3579,25
	3579,25
	0

	18
	Акустическая система EVM QS-152
	2006
	110104060140
	1
	6643,50
	6643,50
	0

	19
	Акустическая система EVM QS-152
	2006
	110104060141
	1
	6643,50
	6643,50
	0

	20
	Световой прибор (заливка)
	2006
	110104060142
	1
	8639,64
	8639,64
	0

	21
	Световой прибор (заливка)
	2006
	110104060143
	1
	8639,64
	8639,64
	0

	22
	Микшерский пульт
	1990
	110104900144
	1
	17604,63
	17604,63
	0

	23
	Акустическая система  Д-160
	1990
	110104900145
	1
	25487,82
	25487,82
	0

	24
	Акустическая система  Д-160
	1990
	110104900146
	1
	25487,82
	25487,82
	0

	25
	Усилитель  Тесло
	1990
	110104900147
	1
	26087,67
	26087,67
	0

	26
	Sennheiser  E-815  S-X микрофон
	2006
	110104060148
	1
	1442,00
	1442,00
	0

	27
	Коммутация
	2006
	110104060149
	1
	1927,13
	1927,13
	0

	28
	Микрофон с выключателем
	2006
	110104060150
	1
	2291,75
	2291,75
	0

	29
	Музыкальный центр LG CD-372 AX
	2006
	110104060151
	1
	2815,20
	2815,20
	0

	30
	Световой прибор NIGHTSUN SG060 SINGLE MIRROR
	2006
	110104060152
	1
	4206,90
	4206,90
	0

	31
	Световой прибор NIGHTSUN SG 014
	2006
	110104060153
	1
	4006,70
	4006,70
	0

	32
	Однокассетная Дека 71-3
	2004
	110104040154
	1
	5096,00
	5096,00
	0

	33
	Прибор динамического света
	2005
	110104050155
	1
	5827,50
	5827,50
	0

	34
	DVD проигрыватель SAMSUNG
	2005
	110104050156
	1
	6730,30
	6730,30
	0

	35
	Аудиотехника  Дека
	2002
	110104020157
	1
	7889,70
	7889,70
	0

	36
	Усилитель 2*200 Вт
	2006
	110104060158
	1
	7018,12
	7018,12
	0

	37
	Телевизор  "SAMSUNG"
	2005
	110104050159
	1
	8463,70
	8463,70
	0

	38
	Дека 2-х кассетная  Ямаха
	2002
	110104040160
	1
	9609,25
	9609,25
	0

	39
	Микшерный пульт + процессор
	2006
	110104060161
	1
	8480,33
	8480,33
	0

	40
	Акустическая система EVM QS-152
	2006
	110104060162
	1
	6643,50
	6643,50
	0

	41
	Акустическая система EVM QS-152
	2006
	110104060163
	1
	6643,50
	6643,50
	0

	42
	Световой прибор (заливка)
	2006
	110104060164
	1
	8639,64
	8639,64
	0

	43
	Световой прибор (заливка)
	2006
	110104060165
	1
	8639,64
	8639,64
	0

	44
	Микшерский пульт Behringer (сверхкомпактный, премиум класса)
	2007
	110104070166
	1
	12225,00
	0
	12225,00

	итого

	36904109,28
	12030295,89
	24873813,39

Передал:
Принял:
Глава поселения
Директор МУК «ЦЦКиД»

____________________ А.Е.Овчинников
__________________ Т.А.Кисель
Главный бухгалтер
__________________ Ю.Т.Якушев
Приложение № 2

  к постановлению Главы поселения

                                                                           от 09.01.2008 № 4
Акт приема-передачи
товарно-материальных ценностей
с.Чаинск                                                                                                    9 января 2008 г.
Администрация Чаинского сельского поселения в лице Главы поселения А.Е.Овчинникова, действующего на основании Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение» передает из Казны муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в муниципальному учреждению культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский централизованный центр культуры и досуга», а муниципальное учреждение культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский централизованный центр культуры и досуга» в лице директора Кисель Т.А., действующего на основании Устава муниципального учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский централизованный центр культуры и досуга», принимает следующее муниципальное имущество:
	№
	Наименование имущества,
	Единица измерения
	Количество
	Стоимость, руб.

	1.
	Аптечка
	шт.
	2
	507,70

	2.
	Гирлянда
	шт.
	1
	120,00

	3.
	Диск
	шт.
	2
	300,00

	4.
	Цветы искусственные
	шт.
	43
	645,00

	5.
	Шнур (удлинитель)
	шт.
	1
	120,00

	6.
	Ткань
	м
	5,6
	640,00

	7.
	Блузка
	шт.
	1
	107,00

	8.
	Шторы
	шт.
	2
	216,00

	9.
	Эстрадный костюм детский
	шт.
	1
	144,00

	10.
	Юбка длинная
	шт.
	1
	144,00

	11.
	Жилеты красные
	шт.
	7
	279,00

	12.
	Костюм женский
	шт.
	1
	294,00

	13.
	Платье
	шт.
	1
	246,00

	14.
	Рубашки
	шт.
	2
	41,00

	15.
	Сарафан детский
	шт.
	10
	75,00

	16.
	Сарафан розовый
	шт.
	1
	55,00

	17.
	Ткань вискоза
	м.
	30
	2163,00

	18.
	Ткань трикотин
	м.
	1,2
	160,68

	19.
	Ткань шифон
	м.
	5
	303,85

	20.
	Ткань стрейч
	м.
	1,6
	344,43

	21.
	Парик искусственный
	шт.
	4
	1405,00

	22.
	Занавес для сцены
	шт.
	1
	1309,00

	23.
	Косоворотки
	шт.
	4
	54,00

	24.
	Костюм женский
	шт.
	4
	238,00

	25.
	Костюм танцевальный
	шт.
	4
	2741,00

	26.
	Костюмы женские (жакет-юбка)
	шт.
	8
	309,00

	27.
	Платья вокальные
	шт.
	8
	336,00

	28.
	Футболки
	шт.
	6
	1852,00

	29.
	Шали
	шт.
	3
	67,00

	30.
	Юбки синие
	шт.
	5
	37,00

	31.
	Фотоальбом
	шт.
	1
	52,00

	32.
	Насос «Кама»
	шт.
	1
	3800,00

	33.
	Штора
	шт.
	1
	577,00

	34.
	Плафон
	шт.
	16
	1440,00

	35.
	Литература
	шт.
	1
	150,26

	36.
	Дрова
	м3
	16
	4400,00

	37.
	Уголь
	т.
	15
	20658,00

	38..
	Кулисы
	шт.
	4
	2720,00

	39.
	Ламбрекен
	шт.
	1
	4400,00

	40.
	Падуга
	шт.
	2
	2200,00

	41.
	Сценический задник
	шт.
	1
	6200,00

	42.
	Главный занавес
	шт.
	1
	16500,00

	43.
	Суперзанавес
	шт.
	2
	3600,00

	44.
	Комплект театральных реквизитов (2 парика и 3 маски)
	шт.
	1
	2060,00

	45.
	Новогодняя гирлянда
	шт.
	1
	150,00

	46.
	Парик Деда Мороза
	шт.
	1
	500,00

	47.
	Новогодние маски
	шт.
	5
	250,00

	48.
	Новогодний дождь
	шт.
	11
	350,00

	49.
	Шары воздушные
	шт.
	7
	21,00

	Итого:

	85281,92

Передал:
Принял:

Глава поселения
Директор МУК «ЦЦКиД»

____________________ А.Е.Овчинников
__________________ Т.А.Кисель
Главный бухгалтер

__________________ Ю.Т.Якушев

Приложение № 3

  к постановлению Главы поселения

                                                                           от 09.01.2008 № 4
Акт приема-передачи
товарно-материальных ценностей,

учитываемых на забалансовых счетах

с.Чаинск                                                                                                    9 января 2008 г.
Администрация Чаинского сельского поселения в лице Главы поселения А.Е.Овчинникова, действующего на основании Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение» передает из Казны муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в муниципальному учреждению культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский централизованный центр культуры и досуга», а муниципальное учреждение культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский централизованный центр культуры и досуга» в лице директора Кисель Т.А., действующего на основании Устава муниципального учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский централизованный центр культуры и досуга», принимает следующее муниципальное имущество:
	№
	Наименование имущества
	Единица
измерения
	Количество
	Стоимость, руб.

	1.
	Гирлянда новогодняя
	шт.
	1
	346,00

	2.
	Огнетушитель ОУ-2
	шт.
	12
	5880,00

	3.
	Огнетушитель ОП-3
	шт.
	1
	305,00

	4.
	Стойка для А/С
	шт.
	4
	3080,00

	5.
	Стойка микрофонная
	шт.
	2
	2000,00

	6.
	Стулья
	шт.
	9
	2730,36

	7.
	Штора-тюль
	шт.
	2
	720,00

	8.
	Карниз
	шт.
	3
	870,00

	Итого:

	15931,36

Передал:
Принял:

Глава поселения
Директор МУК «ЦЦКиД»

____________________ А.Е.Овчинников
__________________ Т.А.Кисель
Главный бухгалтер

__________________ Ю.Т.Якушев